

Kudos Kommunikation ApS

Bredgade 36C, 1., 1260 København K

CVR-nr. 35 11 04 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kudos Kommunikation ApS
Bredgade 36C, 1.
1260 København K

Hjemmeside: <http://www.kudoskommunikation.dk/>

CVR-nr.: 35 11 04 10

Stiftet: 1. januar 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Rugaard
Martin Lund Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, vejledning og bistand til virksomheder og andre organisationer om public relation og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550.132. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.627 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede rettigheder	85.000
4 Goodwill	<u>112.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>197.000</u>
Deposita	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>694.395</u>
Tilgodehavender i alt	<u>694.395</u>
Likvide beholdninger	<u>12.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.532</u>
Aktiver i alt	<u>924.532</u>

Balance 31. december

Passiver	2015
<u>Note</u>	<u>2015</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	98.000
7 Overført resultat	67.087
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.000
Egenkapital i alt	<u>263.087</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	24.483
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.483</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.209
Selskabsskat	43.992
Anden gæld	275.402
Periodeafgrænsningsposter	290.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>636.962</u>
Passiver i alt	<u>924.532</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.385.729
Pensioner	15.600
Andre omkostninger til social sikring	6.522
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.351</u>
	<u>1.410.202</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	43.992
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.317</u>
	<u>37.675</u>
3. Erhvervede rettigheder	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>85.000</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>140.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>112.000</u>

Noter

31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>48.000</u>
	<u>98.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
 Der har i regnskabsåret 2015 været en tilgang på selskabskapitalen på DKK 48.000 som følge af en kontantkapitalforhøjelse.

6. Overkurs

Årets overkurs ved emission	110.460
Overført til overført resultat	<u>-110.460</u>
	<u>0</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-43.373
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>110.460</u>
	<u>67.087</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>98.000</u>
	<u>98.000</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvorpå der påhviler selskabet en eventualforpligtelse på DKK 21.000 svarende til tre måneders leje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Capital Holding ApS, CVR-nr. 36503521 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.